RESOLUÇÃO Nº 2.612, DE 1º DE AGOSTO DE 2023.

Concede Diploma de Mérito Desportivo ao

Senhor Célio Rodrigues da Silva.

A Câmara Municipal de Betim, por seus representantes, aprovou e eu, PRESIDENTE,

promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1º Fica concedido o Diploma de Mérito Desportivo ao Senhor Célio Rodrigues da

Silva, pelos relevantes serviços prestados ao Município de Betim.

Art. 2º A entrega do Diploma a que se refere o artigo 1º desta Resolução será feita em

reunião solene, em data a ser marcada de comum acordo com o homenageado.

Art. 3º  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Betim, 1º de agosto de 2023.

EDSON LEONARDO MONTEIRO

Presidente

ANGELA MARIA DOS SANTOS ABRAMO

1ª Secretária

(Originária do Projeto de Resolução nº 2.612/23, de autoria da Vereadora Angela Maria dos

Santos)

Este texto não substitui o publicado no órgão Oficial de Betim, nº 2670, de 24/08/2023.